
POSTANOWIENIE NR 219/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 7 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 167 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w komisjach obwodowych wymienionych poniżej 
osób: 

• gm. Skawina, OKW Nr 22, Piotr Kutek, zgł. przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Radziszów 

• gm. Kozłów, OKW Nr 9, Anna Barbara Walankiewicz, zgł. przez KWW KUKIZ’15, zam. 
Wierzbica 

• gm. Wieliczka, OKW Nr 19, Joanna Maria Dudzik, zam. Janówka 

• gm. Krzeszowice, OKW Nr 13, Agnieszka Anna Maciejowska-Łagan, zgł. przez KKW 
KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tenczynek 

§ 2 

Stwierdza się wstąpienie w skład obwodowej komisji wyborczej wymienionej poniżej 
osoby: 

• gm. Wieliczka, OKW Nr 19, Klaudia Edyta Żak, zgł. przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stryszowa 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie 
Komisarza Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią 
nin. postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Wojciech Andrzej Makieła 

 


